
DJEČJI VRTIĆ SPUŽVICA TISNO, Tisno, 30.01.2024.

KLASA: 601-01/24-02/01         UR.BROJ:2182-5-1-01-24-06

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22)   Upravno vijeće Dječjeg vrtića Spužvica donosi slijedeće:

I IZMJENE I DOPUNE PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU

I.
Dječji vrtić Spužvica, kao javni naručitelj donosi I izmjene i dopune plana nabave za 2024. godinu. 

II. 
U tablici javne nabave za 2024. godinu, mijenjaju se sljedeće stavke:

1. Pod rednim brojem 1 mijenja se iznos procijenjene nabave sa 10.000,00 na 13.000,00

2. Pod rednim brojem 2 mijenja se iznos procijenjene nabave sa 12.500,00 na 15.000,00

3. Pod rednim brojem 4 mijenja se iznos procijenjene nabave sa 3.000,00 na 5.000,00

4. Pod rednim brojem 6 mijenja se iznos procijenjene nabave sa 15.000,00 na 14.000,00

5. Pod rednim brojem 7 mijenja se iznos procijenjene nabave sa 9.000,00 na 10.500,00

6. Retci od 11 do 16 se brišu te zamjenjuju novima kako slijedi u tablici

Rbr Evidencij
ski broj 
nabave

Predmet 
nabave

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenje
na 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave)

Sklapa ugovor/okvirni 
sporazum

Ugovor/okv
irni 
sporazum se
financira iz 
fondova EU

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili
okvirnog 
sporazuma

1 EVB-
1/24

Meso i mesne 
prerađevine

15110000
-2

10.000,00
13.000,00

Postupak 
jednostavne 

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.



nabave
2 EVB-

2/24
Voće i povrće 03220000

-9
12.500,00
15.000,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

3 EVB-
3/24

Riba 15220000
-6

4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

4 EVB-
4/24

Kruh i krušni 
proizvodi

15811100
-7

3.000,00
5.000,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

5 EVB-
5/24

Smrznute 
namirnice

15896000
-5

3.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

6 EVB-
6/24

Ostale 
namirnice

15800000
-6

15.000,00
14.000,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

7 EVB-
7/24

Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi

15500000
-3

9.000,00
10.500,00

Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

8 EVB-
8/24

Materijal i 
sredstva za 
čišćenje

39830000
-9

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 1. 
KVARTAL

01.01.-
31.12.

9 EVB-
9/24

Opskrba 
električnom 
energijom

09310000
-5

13.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 2024. 01.01.-
31.12.

10 EVB-
10/24

Materijal za 
rad s djecom

37000000
-8

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA NE SUKCESIV
NO

01.01.-
31.12.

11



12 EVB-
12/24

Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju

72267100
-0

12.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 2024. 01.01.-
31.12.

13 EVB-
13/24

Materijal i 
djelovi za 
tekuće i 
investicijsko 
održavanje

31000000
-6

3.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA NE SUKCESIV
NO

01.01.-
31.12.

14 EVB-
14/24

Zdravstvene 
usluge

85100000
-0

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA/UG
OVOR

NE 2024. 01.01.-
31.12.

15 EVB-
15/24

Komunalne 
usluge

65000000
-3

6.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA/UG
OVOR

NE 2024. 01.01.-
31.12.

16 EVB-
16/24

Usluge 
telefona i 
pošte

64000000
-6

5.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 2024. 01.01.-
31.12.

11 EVB-
11/24

Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju

72267100-
0

12.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 2024. 01.01.-
31.12.

12 EVB-
12/24

Materijal i 
djelovi za 
tekuće i 

31000000-
6

3.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA NE SUKCESIV
NO

01.01.-
31.12.



investicijsko 
održavanje

13 EVB-
13/24

Zdravstvene 
usluge

85100000-
0

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA/UGO
VOR

NE 2024. 01.01.-
31.12.

14 EVB-
14/24

Komunalne 
usluge

65000000-
3

6.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NARUDŽBENICA/UGO
VOR

NE 2024. 01.01.-
31.12.

15 EVB-
15/24

Usluge 
telefona i 
pošte

64000000-
6

5.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

UGOVOR NE 2024. 01.01.-
31.12.

Ove I. izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internetskoj stranici Dječjeg vrtića „Spužvica“.

Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Spužvica Tisno

Dostaviti:

1. Oglasna ploča Vrtića                                                                                                                                                                                             Predsjednik
2. Ravnateljica                                                                                                                                                                                                             V.R. Nikša Pirjak
3. Arhiva


